
 
 
 
 

                             Area GESD 
 Servizio Offerta Formativa e Qualità della Didattica                             

Politecnico di Torino        Pag. 1 
Area Gestione Didattica – Servizio Offerta Formativa e Qualità della Didattica 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino - Italia 
email: albi@polito.it     url:  http://www.polito.it 
  

Determina N.1053/2017 
Proroga termini per accettazione incarichi didattici - A.A. 2017/18 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA GESTIONE DIDATTICA 

- VISTO l’Avviso di selezione n. 486-2017 – “Avviso di selezione per l’inserimento nell’Albo degli studiosi e 
degli esperti esterni al Politecnico di Torino qualificati allo svolgimento di attività didattica ”, emanato in 
data 28 marzo 2017; 

- VISTO l’Avviso di selezione n. 487-2017 – “Avviso di selezione per l’inserimento nell’Albo degli studiosi e 
degli esperti esterni al Politecnico di Torino qualificati allo svolgimento di attività didattica integrativa”, 
emanato in data 28 marzo 2017; 

- TENUTO CONTO della pausa estiva e della chiusura degli uffici amministrativi 

 

 

DETERMINA 

La proroga dei termini di accettazione delle proposte di incarico didattico per l’anno accademico 2017/18 
ricevute nella prima settimana di agosto 2017, entro e non oltre il 21 agosto 2017, anziché come indicato 
nella comunicazione di proposta di incarico, “entro cinque giorni lavorativi dal ricevimento della presente”. 

 

 

 

Torino, 3 agosto 2017 
 

 
 
 
 
 
 
PM/np                       

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 

(Mahée Ferlini) 

F.to M. Ferlini 


